
N 18132

27/03/2014

          
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - შემოსავლების სამსახურის ბალანსზე   არსებული 
მცირე ფასიანი მატერიალური საშუალებები ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოზე 

გადაცემის შესახებ

,,სახელმწიფო ქონების შესახებ’’ საქართველოს კანონის 35 - ე მუხლის  და   “სახელმწიფო,  აფხაზეთის ან აჭარის 
ავტონომიური რესპუბლიკის, ადგილობრივი თვითმართველობის ორგანოს ან საჯარო სამართლის იურიდიული 

პირისათვის სახელწიფო საკუთრებაში არსებული ქონების სარგებლობაში გადაცემის შესახებ მიმართვის 
წარდგენის, მისი განხილვისა და გადაწყვეტილების მიღების წესის დამტკიცების თაობზე“ საქართველოს 

მთავრობის 2010 წლის 1 ოქტომბრის № 302 დადგენილებით დამტკიცებული წესის მე-4 მუხლის საფუძველზე.
                                         

ვბრძანებ:
1. გადაეცეს საქართველოს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს   სარგებლობის უფლებით, 
უსასყიდლოდ, უვადოდ ბალანსიდან ბალანსზე სსიპ შემოსავლების სამსახურის ბალანსზე არსებული მცირე 
ფასიანი მატერიალური საშუალებები  დანართი №1-ის  შესაბამისად, ღირებულებით 1450 (ათას 
ოთხასორმოცდაათი) ლარი 00 თეთრი.
2.  სსიპ შემოსავლების სამსახურის ადმინისტრაციული დეპარტამენტის სამეურნეო სამმართველომ 
უზრუნველყოს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოზე  ამ ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებულ 
ქონების გადაცემა და  მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება.
3. მიღება- ჩაბარების აქტის ხელის მოწერაზე უფლებამოსილ პირად განისაზღვროს  სსიპ შემოსავლების 
სამსახურის ადმინისტრაციული დეპარტამენტის სამეურნეო სამმართველოს სპეციალისტი როსტომ იობიშვილი.
4.  ბრძანების შესრულებაზე კონტროლი დაევალოს სსიპ შემოსავლების სამსახურის ადმინისტრაციული 
დეპარტამენტის უფროსს.
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

საფუძველი:  საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს 2014 წლის 20 მარტის №30041-02 წერილი, ოზურგეთის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2014 წლის 06 მარტის  №149/07-03 წერილი.

ირაკლი გვარამაძე

სამსახურის  უფროსი

შემოსავლების სამსახური



დანართი №1

# 

rigze

faseulobis 

dasaxeleba.

sainventaro 

nomeri

ძველი 
#-ია

erT. 

fasi     

lari raod Tanxa SeniSvna

1 Taro #1013820/1-2  22 3 66  

2 თარო #1029728 15/518 22 1 22  

3 მაგიდა კომპიუტერის #1011664  110 1 110  

4 მაგიდა კომპიუტერის #1011665  110 1 110  

5 მაგიდა კომპიუტერის #1011666  110 1 110  

6 მაგიდა კომპიუტერის #1011667  110 1 110  

7 სკამი გორგოლაჭიანი #1029605 15/273 80 1 80  

8

სკამი  რკინის 
ფეხით(გორგოლაჭიანი) #1029607 15/287 30 1 30  

9 სკამი  რკინის ფეხით #1029608 15/288 30 1 30  

10 სკამი  რკინის ფეხით #1029609 15/289 30 1 30  

11 სკამი  რკინის ფეხით #1029610 15/290 30 1 30  

12 სკამი  რკინის ფეხით #1029611 15/291 30 1 30  

13 სკამი  რკინის ფეხით #1029612 15/292 30 1 30  

14 სკამი  რკინის ფეხით #1029613 15/293 30 1 30  

15 სკამი  რკინის ფეხით #1029614 15/295 30 1 30  

16 სკამი  რკინის ფეხით #1029615 15/296 30 1 30  

17 სკამი  რკინის ფეხით #1029616 15/297 30 1 30  

18 სკამი  რკინის ფეხით #1029618 15/301 30 1 30  

19 სკამი  რკინის ფეხით #1029619 15/302 30 1 30  

20 სკამი  რკინის ფეხით #1029620 15/303 30 1 30  

21 სკამი  რკინის ფეხით #1029621 15/305 30 1 30  

22 სკამი  რკინის ფეხით #1029622 15/306 30 1 30  

23 სკამი  რკინის ფეხით #1029623 15/307 30 1 30  

24 სკამი  რკინის ფეხით #1029624 15/308 30 1 30  

25 სკამი  რკინის ფეხით #1029625 15/309 30 1 30  

26 სკამი  რკინის ფეხით #1029626 15/311 30 1 30  

27 სკამი  რკინის ფეხით #1029627 15/312 30 1 30  

28 სკამი  რკინის ფეხით #1029628 15/313 30 1 30  

29 სკამი  რკინის ფეხით #1029629 15/314 30 1 30  

30 სკამი  რკინის ფეხით #1029630 15/315 30 1 30  

31 სკამი  რკინის ფეხით #1029631 15/316 30 1 30  

32 სკამი  რკინის ფეხით #1029632 15/317 30 1 30  

33 კარადა ბაინდერის #1029730 15/521 92 1 92  

sul 1450


	???????? 18132.pdf
	danarTi 18132.pdf

